FICHE TECHNIQUE
FQE
Friteuses électrique à haut rendement
Modèles n 2FQE30U
n 2FQE30U1L
n 2FQE30U1R
n 2FQE30U2
n 3FQE30U

*Sans relevage de paniers
Triphasé : 3 câbles + câble de mise à la terre. Monophasé : 2 câbles + câble de mise à la terre
Comment commander ?
FQE30U : Friteuse électrique haut rendement, à longue conservation d’huile, cuve
ouverte de 30 lb (cuve pleine ou demi-cuve) avec appoint automatique, contrôleur
3000,	14	kW,	filtration	automatique,	capteur	de	qualité	de	l’huile	en	option,	roulettes
et cuve, porte et panneaux latéraux en inox.
≠   Nombre de cuves
FQ  FilterQuick
E   Électrique
30  30 lb
U  Type de cuve ouverte
A   Nb de demi-cuves : O
C   Emplacement des
 demi-cuves : O
Q   Filtration
 automatique
 avec ATO
D   Contrôleur FQ
H   À raccordement
I   Relevage de paniers
JJ   Puissance d’entrée :
	 14	kW
59
Emplacement du